
 KAVÁRNA PRO RODIČE 

 Jak usnadnit dětem vstup do MŠ 
 

Vážení rodiče, 

srdečně vás zveme na naši historicky první rodičovskou kavárnu 
do MŠ Doubravky  

Zváni jsou všichni dospělí, které tato tematika zajímá, zejména 
pak rodiče dětí, které se chystají na jaře k zápisu do naší školky. 

 

Na co se můžete těšit? 

• občerstvení, kávu, čaj 
• seznámení s MŠ Doubravkou 
• besedu na téma, jak pomoci dětem s adaptací v MŠ 
• seznámení s programem Začít spolu a jeho principy, které 

ve školce uplatňujeme 

 

Nabízíme vám možnost poznat naši školku a připravit se v klidu a 
s rozmyslem na novou životní etapu pro celou rodinu. 

 

 

Na setkání s vámi se těší ředitelka MŠ Doubravky Jana Halaxová 

 



  


